1

关于 2019 年公安系统志愿填报的通知

根据 2019 年军转安置工作安排，兹定于 9 月 6 日组织

上海市公安系统安置军转干部网上填报志愿，现将有关事项

通知如下。

一、对象

2019 年符合本市接收安置条件的团级职务（含团职）以

下及专业技术军转干部。

二、时间

2019 年 9 月 6 日 10:00-16:00。

三、办法

1、拟到上海市公安系统安置的军转干部，在规定时限

内登录上海市军转安置工作信息系统（系统登录网址：

http://119.3.85.19/jzgb/jzgb.aspx），根据个人意愿和实际情况，

在“网上报名—公安系统”菜单中最多选报 2 个区分局志愿。

2、嘉定区、金山区、奉贤区、青浦区、崇明区属地安

置的军转干部，只能填报属地所在区分局 1 个志愿；松江区

属地安置的军转干部可填报松江和其他 5 个郊区分局志愿

（最多 2 个）。

3、若需变更填报志愿的，应在填报志愿时限内完成，

填报志愿截止后不得更改。

四、其他事宜

 2

军转干部填报志愿结束后，由市公安局统一组织面试、

体检、政审，时间由市公安局另行通知。军转干部经面试、

体检合格后，不得放弃公安系统安置。

五、咨询电话

公安系统政策咨询：22020797

填报志愿技术咨询：23170591

咨询时间：2019年 9 月 6 日 10:00 至 16:00

                         上海市退役军人事务局

移交安置处

                              2019 年 9月

 3

附件

2019 年公安系统安置计划

分局名称 计划数 备注

浦东分局 26

公安系统总计划：

正团：3

副团：2

营以下及专技：255

郊区分局优先接收安置郊区

属地人员

黄浦分局 24

徐汇分局 22

长宁分局 20

静安分局 20

普陀分局 20

虹口分局 20

杨浦分局 20

闵行分局 22

宝山分局 15

嘉定分局 15

松江分局 12

金山分局 5

青浦分局 10

奉贤分局 5

崇明分局 4